VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Virtutis. 8 Et transire fecit eum castra.	Fortitudinis. 8. Et circumduxit eum per castra.	Abundantiae. 8. Ex castris collis.
12. Et servi. De castris in Gabaon.	12. Et pueri. De castris in Gabaon.	12. Et servi.
15. Super piscinam. Pariter.	15. Juxta piscinam. In unum.	15. Super piscinam. Simul.
16. Et gladius ejus. Helcath Hassurim.	16. Delfixit gladium. Ager robustorum.	16. Sors solidorum.
17. Usque valde. Et cesus est.	17. Satis. Fugatusque est.	17. Usque valde.
19. Declinavit.	19. Declinavit.	19.
20. Num tu?	20. Tu ne?	20. Num tu?
21. A posterioribus ejus.	21. Quin urgeret eum.	21.
25. Ad quintam. Sub se.	25. In inguine. In eodem loco.	25. Ad armaturam.
24. Gabaath Amma. Super facies Giah via.	24. Collem aqueductus. Ex adverso vallis itineris.	24.
Gabaon. 25. In globum.	Gabaon. 25. In unum euncum.	25. In vinculum.
26. Et usquequo.	26. Et usquequo.	26.
27. A posterioribus.	27. Persequi.	27.
29. In solitudine. Bethoron.	29. Per campestria. Bethoron.	29. In planitie. Bethoron.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ

α.

ΘΕΟΔΩΤΗΝ.

Γενναῖα.	Δυνατός.	
8. Περιεργαγεν αὐτοὺς εἰς Μαναιμ.	8. Καὶ ἀνέβησεν αὐτὸν ἐκ τῆς παρεμβόλης εἰς Μαναιμ.	8.
12.	12. Καὶ οἱ παῖδες. Ἐκ Μαναιμ εἰς Γαβαὼν. Ἄλλοι, ἐκ τῆς παρεμβόλης βουνοῦ.	12. Καὶ οἱ δοῦλοι. Ἐκ παρεμβολῶν βουνοῦ.
15.	15. Ἐπὶ τὴν κρήνην. Ἐπὶ τὸ αὐτό.	15. Ἐπὶ τῆς κολυμβήθρας.
16. ✕ Ἐνέπηξεν. Κληρὸς τῶν στερεῶν.	16. Καὶ μάχαιρα αὐτοῦ. Μερὸς τῶν ἐπιβολῶν.	16.
17. Ἔως σφόδρα. Καὶ ἐτροπόθη.	17. Ὡστε λίαν. Καὶ ἔπτασεν.	17.
19. Παρήλασεν.	19. Ἐξέκλιπε.	19.
20. Μὴ σὺ.	20. Εἰ σὺ.	20.
21. Ἀκολουθῶν αὐτῷ.	21. Ἐκ τῶν ἐπισθεν αὐτοῦ.	21.
25.	25. Ἐπὶ τὴν ψῆαν. Ἐποκάτω αὐτοῦ. Ἄλλοι, ἐπὶ τοῦ τόπου.	25.
24. Νάπηξ.	24. Τοῦ βουνοῦ Ἐμμαί.	24. Ἰδρωγαγοῦ.
Φάραγγος.	Ἐπὶ προσώπου Γαὶ ὄβου. Ἄλλοι, Γάγ. Ἄλλοι, τοῦ κατὰ πρόσωπον Γαὶς τῆς ὄβου.	Φάραγγος.
Αὐτοῦ σπηλαίου.	Γαβαὼν.	Τοῦ βουνοῦ.
25. Εἰς συτροφήν.	25. Εἰς συνάντησιν. Ἄλλοι, εἰς συναγωγὴν.	25.
26.	26. Καὶ ἕως πότε. Ἄλλοι, καὶ ἕως ἐσχέρτου.	26.
27. ✕ Διόκων.	27. Κατόπισθε.	27.
29. Διὰ παιδιᾶος.	29. Εἰς δυσμάς. Παρατείνουσαν.	29. Ἐν ὀμίλῃ.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

Strenni.	Potentes.	
8. Circumduxit eos in Manaim.	8. Et ascendere fecit eum ex castris in Manaem.	8.
12.	12. Et pueri. Ex Manaem in Gabaon. <i>Alius</i> , ex castris collis.	12. Et servi. Ex castris collis.
15.	15. Super fontem. In idipsum.	15. Super piscinam.
16. ✕ Deſixerunt. Sors solidorum.	16. Et gladius ejus. Portio insidiantium.	16.
17. Usque valde. Fugatusque est.	17. Ut cum maxime. Et cecidit.	17.
19. Præterivit.	19. Declinavit.	19.
20. Num tu?	20. Si tu?	20.
21. Sequens cum.	21. De post ipsum.	21.
25.	25. In inguine. Sub se. <i>Alius</i> , in loco.	25.
24. Saltus. Vallis.	24. Collem Emmat. Super faciem Gai viam. <i>Al.</i> Gag. <i>Alius</i> , e regione Giez viae.	24. (Collen) aqueductus. Vallis.
Ipsius speluncæ. 25. In cuneum.	Gabaon. 25. In concursum. <i>Alius</i> , in syn- agogam.	Collis. 25.
26.	26. Et usquequo. <i>Alius</i> , et us- que ad extremum.	26.
27. ✕ Persequens.	27. Post.	27.
29. Per campestre.	29. In occidente. Porrectum.	29. In planitie.